приклз

директора департамента городского
мэрии города Ярославля

dп,rц,lзJ,--
о внесении изменений
в прикiв директора
департамента
от 14.08.2025 }ь 124

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменениJI в прикilз от 14.08.2025 Ns l25 (О
(прекращении) движения транспортных средств с 18.08.2025
tryнкг 1 в следующей редакции:

<1. Временно прекратить движение транспортных средств с
24.00 часов 01.09.2026 на участке улицы Совsтской от улицы
площади (приложение)>.

2. Коrrгроль за исполнением прикша остаышю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дшI его подписания.

Первый заместитель дирекtора
департамента городского хозяйства
мэрии города Ярославля

чхозяиства

Nь fuY

временном оIраничении
по 01.10.2025), изложив

07.00 часов 18.08.2025 до
Трефолева до Советской

О.С. Виноградов

Приложение
к прикiву директора
департамента
городского хозяйства

]

*_

от4Ц1_. rg .2025 Nn ZlZ
Схема расстаноВки времеНных дорОжных знаков дJlя ограничения (преIgащения)

движения транспортных средств с 18.08.2025 по 01 .09.2026

\ t
q]a

г

LJ ,l

р

Фдп.лй.ь

. -'.1 "']

Гr,., ,li, ,..

д Prrdcv лрfliIhD
"f'

'о* о'о*

d}

фЦлр-"о'*

ъН-
о

'16.ЁrrорсМil